支給認定兼保育所入所申請取下げ届
保育所入所辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　尾 張 旭 市 長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　保護者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　（　　））

　　年　　月　　日付で申請しました、
　　年　　月　　日付で決定しました、

　　　　　　　取下げます。
　　　　　　　辞退します。
	児童の氏名及び
生年月日
	　　　　　　　平成・令和　　年　　月　　日生

	保育所名
（入所が内定している場合）
	　　　　　　　　　　　　保育園

	取下げ年月日
辞退年月日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	取下げ理由
辞退理由

	備考

標記の件については、

次のとおり